inscrita no CNPJ sob o nº 40.061.554/0001-13, o imóvel de 
propriedade do Município de Esperantina, onde funcionou a 
Escola Municipal Castanhal, situada no PA Tobasa, localizada na 
Vicinal Tobasa, zona rural deste Município. 

Art. 2º O imóvel objeto da doação possui área total de 

5.673,863 m² (cinco mil, seiscentos e setenta e três metros 
quadrados e oitocentos e sessenta e três decímetros quadrados), 
equivalente a 0,5674 ha, com perímetro de 343,872 m, 
devidamente georreferenciado no Sistema Geodésico de 
Referência SIRGAS 2000, projeção UTM, fuso 22S. 

Art. 3º Consta edificado no imóvel doado um prédio